

Evidenční číslo		
PR/146 -/1	2019	Odbor RaV
poř. číslo	rok	pracoviště
OM/68/2019	2019	Odbor RaV

„Stavební úpravy hygienických zařízení pro zaměstnance MTZ“

## Dodatek č. 1

# Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

### Smluvní strany

---

#### **WARSTAV, spol. s r.o.**

se sídlem: Rudé armády 247, 739 21 Paskov  
zastoupen: Václavem Brožem, jednatelem společnosti  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17759

IČO: 253 90 074  
DIČ: CZ25390074  
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: [REDAKCE]

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Václav Brož, jednatel společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických: [REDAKCE]

dále jako **zhotovitel**

a

#### **Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace**

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava  
zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitel Městské nemocnice Ostrava, p.o.

IČO 00635162  
DIČ CZ00635162

oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel Městské nemocnice Ostrava, p.o.

oprávněn jednat ve věcech technických: [REDAKCE] ducí odboru rozvoje a výstavby

dále jako **objednatel**

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené dne 28.2.2019, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o provedení dodatečných stavebních prací na základě požadavku objednatele.
2. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení dodatečných stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkových rozpočtů, které jsou součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku. č. 1.
3. V článku V. Cena díla odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny:

Cena díla dle Smlouvy o dílo: 612.262,36 Kč bez DPH

Dodatečné stavební práce, zvýšení ceny o: 113.040,00 Kč bez DPH  
Neprovedené práce, snížení ceny o: - 32.978,00 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 692.324,36 Kč bez DPH.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/146/2019, uzavřené smluvními stranami zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

### Přílohy Dodatku č. 1:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a neprovedených prací

Za zhotovitele

V Paskově dne 30.4.2019

WARSTAV, spol. s r.o.

Za objednatele

V Ostravě dne 24-04-2019

Městská nemocnice Ostrava,  
příspěvková organizace

Václav Brož  
jednatel společnosti

**WARSTAV** spol. s r.o. -3-  
Rudé Armády 247, 739 21 PASKOV  
IČO: 25390074, DIČ: CZ25390074  
tel./fax: 596 799 115-6

...rava, p.o.

...NICE!!!

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Staveb.úpravy soc.zázemí v 1.a 2.NP objektu centrálního skladu v areálu Měst JKSO		
Název objektu	MNP - EI	EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava		
Projektant			
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-14 666,40	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-2 948,80	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-17 615,20	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		Razítko		D		Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22		-17 615,20
Objednatel				24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				25	21 %	-17 615,20 DPH	-3 699,19
Zhotovitel				26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>-21 314,39</b>
Datum a podpis				E		Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele		0,00
				28	Klouzavá doložka		0,00
				29	Zvýhodnění + -		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Staveb. úpravy soc. zázemí v 1. a 2. NP objektu centrálního skladu v areálu Městské nemocnice Ostrava

Objekt: MNP - EI

Část:

JKSO:

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava

Zhotovitel:

Datum: 22.05.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

## D D7 Elektroinstalace - silnoproud

1 K PK 741371025 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 4 zdroje kus -8,000 368,60 -2 948,80 21,0

2 M MAT 34814445R A-svítlidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční předřadník s kompenz. kus -8,000 1 833,30 -14 666,40 21,0

### Celkem

**-17 615,20**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Staveb.úpravy soc.zázemí v 1.a 2.NP objektu centrálního skladu v areálu Měsí JKSO

Název objektu ELEKTRO - Práce nad rámec SOD

EČO

Název části

Místo

Ostrava

IČO

DIČ

Objednatel Městská nemocnice Ostrava

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 1 167,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 3 213,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Územní vlivy 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Mimostav. doprava 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 4 380,00	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	4 380,00
<b>Objednatel</b>		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 4 380,00 DPH	919,80
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>5 299,80</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Staveb. úpravy soc. zázemí v 1. a 2. NP objektu centrálního skladu v areálu Městská nemocnice Ostrava

Objekt: ELEKTRO - Práce nad rámeč SOD

Část:

JKSO:

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava

Zhotovitel:

Datum: 30.04.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D 21-M Elektromontáže</b>									
1	K	741	741122015	Montáž kabel Cu 3*1,5	kus	45,000	24,00	1 080,00	21,0
2	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	45,000	11,00	495,00	21,0
3	K	741	741313 001	Úprava (2x) zasuvek	h	3,000	220,00	660,00	21,0
4	K	741	741313 002	Montáž lišta plast 40*40	m	14,000	62,00	868,00	21,0
5	M	MAT	341110001	Lišta plast 40*40	m	14,000	48,00	672,00	21,0
6	K	741	741313 003	Venkovní roh plast 40*40	m	1,000	29,00	29,00	21,0
7	K	741	741313 004	hmoždínka D+M	ks	30,000	19,20	576,00	21,0
								<b>4 380,00</b>	
<b>Celkem</b>								<b>4 380,00</b>	

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Staveb.úpravy soc.zázemí v 1.a 2.NP objektu centrálního skladu v areálu Měs JKSO		
Název objektu	MNP - stavební	EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava		
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	-500,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	-6 512,28	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Územní vlivy	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Mimostav. doprava	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-7 012,28	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
<b>Objednatel</b>		24	15 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 % -7 012,28 DPH
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>
Datum a podpis	Razítko		<b>-8 484,86</b>
		<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>
		27	Dodávky objednatel
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

# ROZPOČET

**Stavba:** Staveb.úpravy soc.zázemí v 1.a.2.NP objektu centrálního skladu v areálu Městská nemocnice Ostrava  
**Objekt:** MNP - stavební

**Část:**  
JKSO:

**Objednatel:** Městská nemocnice Ostrava

**Zhotovitel:**

**Datum:** 22.05.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>D</b>	<b>HSV</b>						<b>-5 836,28</b>	
	<b>D</b>	<b>D1</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-5 236,14</b>	
1	K	PK	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-28,770	182,00	-5 236,14	21,0
	<b>D</b>	<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-600,14</b>	
2	K	PK	97801141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	-25,006	24,00	-600,14	21,0
	<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-1 176,00</b>	
	<b>D</b>	<b>D4</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>-1 176,00</b>	
3	K	PK	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhelných do 25 ks/m2 lepených flexibiln	m2	-2,000	338,00	-676,00	21,0
4	M	MAT	597610260	obkladačky keramické (barevné) 20 x 20 x 0,7 cm 1. j.	m2	-2,000	250,00	-500,00	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>-7 012,28</b>	



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Staveb.úpravy soc.zázemí v 1.a 2.NP objektu centrálního skladu v areálu Měsí JKSO		
Název objektu	Stavební - Práce nad rámec SOD	EČO	
Název části		Místo	Ostrava
		IČO	DIČ
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava		
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby										
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00									
2		Montáž	19 326,80	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00									
3	PSV	Dodávky	13 669,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00									
4		Montáž	13 539,22	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00									
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00									
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00									
7	ZRN (ř. 1-6)		46 535,02	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00									
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00									
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>												
Datum a podpis								Razítko												
																23	Součet 7, 12, 19-22		46 535,02	
Datum a podpis								Razítko												
																24	15 %	0,00 DPH		0,00
Datum a podpis								Razítko												
																25	21 %	46 535,02 DPH		9 772,35
Datum a podpis								Razítko												
																26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>56 307,37</b>	
<b>Zhotovitel</b>								<b>E Přípočty a odpočty</b>												
Datum a podpis								Razítko												
																27	Dodávky objednatele		0,00	
																28	Klouzavá doložka		0,00	
Datum a podpis								Razítko												
																29	Zvýhodnění + -		0,00	

# ROZPOČET

**Stavba:** Stavbě úpravy soc. zázemí v 1. a 2. NP objektu centrálního skladu v areálu Městská nemocnice Ostrava  
**Objekt:** Stavební - Práce nad rámeč SOD

**Část:**  
JKSO:

**Objednatel:** Městská nemocnice Ostrava

**Zhotovitel:**

**Datum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D</b> <b>HSV</b> <b>Práce a dodávky HSV</b> <b>25 527,02</b>									
<b>D</b> <b>6</b> <b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b> <b>16 126,80</b>									
1	K	011	620451211	Postiž cementový- konstrukcí	m2	73,400	27,00	1 981,80	21,0
2	K	011	612473183	Výplnění drážek EL,ZTI ze suchých směsí	m	12,000	120,00	1 440,00	21,0
3	K	011	273321511	Betonáž podlahy	m2	25,300	450,00	11 385,00	21,0
4	K	011	274352122	Bednění přírazu ve stropěch,sprchový kout	h	6,000	220,00	1 320,00	21,0
<b>D</b> <b>9</b> <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> <b>9 400,22</b>									
5	K	013	961044111	Bourání betonu prostého 2.NP	m3	1,210	2 240,00	2 710,40	21,0
6	K	013	961044111.	Bourání betonu prostého 1.NP	m3	0,847	2 240,00	1 897,28	21,0
7	K	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,180	498,00	2 579,64	21,0
8	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,180	203,00	1 051,54	21,0
9	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,620	8,80	410,26	21,0
10	K	013	979098131	Poplatek za skládku - keramického materiálu bez příměsí	t	5,180	145,00	751,10	21,0
<b>D</b> <b>PSV</b> <b>Práce a dodávky PSV</b> <b>21 008,00</b>									
<b>D</b> <b>767</b> <b>Konstrukce zámečnické</b> <b>15 606,00</b>									
11	K	767	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	2,600	745,00	1 937,00	21,0
12	M	MAT	553291510	Z1/1 vnitřní prosklená stěna z AL - rozdílné ceny	kpl	1,000	13 669,00	13 669,00	21,0
<b>D</b> <b>763.</b> <b>Konstrukce suché výstavby</b> <b>3 200,00</b>									
13	K	PK	763131001	SDK - provedení nadpraží (vč zesílení pro kotvení dveří) 2.NP	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00	21,0
14	K	PK	763131002	SDK - provedení zakrytí slupaček 1.+2. NP	kpl	2,000	1 050,00	2 100,00	21,0
<b>D</b> <b>781</b> <b>Dokonzovací práce - obklady keramické</b> <b>2 202,00</b>									
15	K	K	781	Demontáž obkladů z obkladaček keramických Kladných do malty	m2	73,400	30,00	2 202,00	21,0

**Celkem**

**46 535,02**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Staveb.úpravy soc.zázemí v 1.a 2.NP objektu centrálního skladu v areálu Městi JKSO		
Název objektu	MNP - ZTI	EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava		
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	-8 350,73	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		-8 350,73	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	-8 350,73
<b>Objednatel</b>		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	-8 350,73 DPH
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	
Datum a podpis	Razítko			<b>-10 104,38</b>
		<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Staveb,upravy soc.zázemí v 1.a 2.NP objektu centrálního skladu v areálu Městská nemocnice Ostrava

**Objekt:** MNP - ZTI

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Městská nemocnice Ostrava

**Zhotovitel:**

**Datum:** 22.05.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	<b>D</b>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>							<b>-8 350,73</b>	
	<b>D</b>	<b>721</b>	<b>Zdravotecnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>-6 586,30</b>	
1	K	PK	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	-1,000	6 586,30	-6 586,30	21,0		
	<b>D</b>	<b>725</b>	<b>Zdravotecnika - zařizovací předměty</b>							<b>-1 764,43</b>	
2	K	PK	725821312	Baterie dřežové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor	kus	-1,000	1 464,70	-1 464,70	21,0		
3	K	PK	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	-1,000	299,73	-299,73	21,0		
				<b>Celkem</b>				<b>-8 350,73</b>			

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Staveb. úpravy soc. zázemí v 1. a 2. NP objektu centrálního skladu v areálu Měsí JKSO		
Název objektu	ZTI Práce nad rámec SOD	EČO	
Název části		Místo	Ostrava
Objednatel	Městská nemocnice Ostrava	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	12 480,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	22 088,67	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Územní vlivy		0,00
3	PSV	Dodávky	11 365,60	10	Kulturní památka		0,00	15	Mimostav. doprava		0,00
4		Montáž	16 190,80	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		62 125,07	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	62 125,07
<b>Objednatel</b>		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	62 125,07 DPH
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>75 171,33</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E Přípočty a odpočty</b>		
		27	Dodávky objednatel	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Stavbě úpravy soc.zázemí v 1.a 2.NP objektu centrálního skladu v areálu Městská nemocnice Ostrava  
**Objekt:** ZTI Práce nad rámeč SOD

**Část:**  
**JKSO:**

**Objednatel:** Městská nemocnice Ostrava

**Zhotovitel:**

**Datum:** 22.05.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D PSV Práce a dodávky PSV 62 125,07</b>									
<b>D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace 6 446,70</b>									
1	K	PK	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	11,000	458,00	5 038,00	21,0
2	K	721	721273147	Přisavač hlavice 110	kus	1,000	986,70	986,70	21,0
3	K	721	721273148	Čistič kus 110	kus	1,000	422,00	422,00	21,0
<b>D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod 9 905,02</b>									
4	K	PK	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	13,000	235,00	3 055,00	21,0
5	K	PK	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm	m	13,000	42,00	546,00	21,0
6	K	PK	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	12,000	151,00	1 812,00	21,0
7	K	PK	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	12,000	172,00	2 064,00	21,0
8	K	PK	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	409,34	1 228,02	21,0
9	K	721	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závětové do DN 40	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
<b>D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty 19 416,95</b>									
10	K	PK	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	13,000	189,15	2 458,95	21,0
11	K	721	725861001	Ovládací tlačítko předstěňového modulu geberit+ mž	kus	4,000	720,00	2 880,00	21,0
12	M	MAT	551470460	D+MTŽ Předstěňový modul geberit	kus	4,000	3 120,00	12 480,00	21,0
13	K	721	725291811	Doplňky zařízení koupelen - zrcadlo s osvětlením	ks	2,000	799,00	1 598,00	21,0
<b>D 733 Ústřední vytápění - potrubí 12 216,80</b>									
14	K	731	733221102	Potrubí topení REHAU RAUTTAN 25	m	4,000	247,20	988,80	21,0
15	K	731	733221105	Potrubí topení REHAU RAUTTAN 22	m	30,000	194,40	5 832,00	21,0
16	K	731	733221106	Topení výpusťky ,křžení	ks	7,000	514,00	3 598,00	21,0
17	K	731	733221107	Topení izolace	m	34,000	36,00	1 224,00	21,0
18	K	731	733221108	Nápojení na stávající rozvod	soubor	1,000	574,00	574,00	21,0
<b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 139,60</b>									
19	K	731	73519191	vypouštění otopných těles	kpl	1,000	750,00	750,00	21,0
20	K	731	73519191	Demontáž otopných těles litinových	ks	4,000	253,00	1 012,00	21,0
21	K	731	735191914	Montáž otopných těles	ks	4,000	253,00	1 012,00	21,0
22	M	MAT	484573340	těleso otopné VK 22/500/600	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	21,0